
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
----'-��� _os.....;... �2.О:;;._,.13 __ № _,,;._v._�_cr---J.-/_v __ 

7 

Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные образовательные 

услуги, оказываемые МБУ ДО «Центр творчества» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые МБУ ДО «Центр творчества» (приложение). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

3. Контрош, над исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. первого заместителя главы администрации Тимошину Н.С. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 

Заместитель начальни 

Д.В. Волков 

Л.В. Пшонкина 

026193 



Исполнитель Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Ризвановой, 

МБУ ДО «Центр творчества», газету «Красногорские вести», Новикову 



•• 

№п/п 

1. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от ,f'Y..O�.zo� № //';(' 58/·6 

1 

Прейскурант 
на платные дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБУ ДО «Центр творчества» 

Наименование платной Форма Кол-во 
Цена 

дополнительной организации занятий в услуги, 
руб./чел. в образовательной услуги услуги месяц 

месяц 

«Сказочный калейдоскоп» Групповая ( социально-гуманитарная 24 5 100,00 
(25 чел.) 

направленность) 


